

پارت یک

ردیف	اجناس	تعداد	قیمت	جمع کل
1	واشر سرسینندر 1.5 میل اونجر H.S.CO	100	1.250.000	125.000.000
2	واشر سرسینندر 2 میل اونجر H.S.CO	200	1.280.000	256.000.000
3	واشر سرسینندر پراید 1.5 میل H.S.CO	100	1.150.000	115.000.000
4	واشر سرسینندر پراید 2 میل H.S.CO	100	1.200.000	120.000.000
5	واشر سرسینندر 405 تک سوراخ H.S.CO	50	2.500.000	125.000.000
6	واشر سرسینندر 405 دو سوراخ H.S.CO	100	2.500.000	250.000.000
7	واشر سرسینندر 405 سه سوراخ H.S.CO	50	2.500.000	125.000.000
8	واشر کامل پراید K-seal هندی	100	4.300.000	430.000.000
9	جمع کل			1.546.000.000

با خرید این پارتی یکی از هدایای زیر به انتخاب شما تقدیم میگردد .

1- اسپرسوساز Delonghi مدل EC9

2- سرخ کن بدون روغن Gosonic مدل 757

3- در صورت خرید دوپارتی گوشی A13

دو سیمکارت ظرفیت 128 گیگابایت با گارانتی 12 ماهه دیجیتال هدیه داده میشود.

شماره تماس واتساپ : 09939697413 - 09378393696

شماره تماس دفتر: 33915979-33115270

کانال تلگرام: <http://telegram.me/zxgasket>

مدت چک 3 ماهه